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OFFICE CABLING SYSTEMS

doorvoeren »

Bureaudoorvoer kunststof

-
.

Kabeldoorvoer geschikt voor inbouw in werkbladen en kasten.
Het draaibare deksel maakt de doorvoer van bekabeling

mogelijk in verschillende volumes.
bijpassende gatenboor is beschikbaar.

Materiaal

OFFICE CABLING SYSTEMS BV
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KVK 18050560

Per stuk

Artikelnummer

Een professionele

Kunststof ABS

Kleur

® zwart
® zilvergrijs RAL 9006
lichtgrijs RAL 7035

wit

Afmetingen

Bureaudoorvoer kunststof 60 mm:
Boorgat: 60 mm

Flensmaat: 68 mm

Hoogte: 23,6 mm

Bureaudoorvoer kunststof 80 mm:
Boorgat: 80 mm

Flensmaat: 86 mm

Hoogte: 23,6 mm

Uitvoering 60 mm
Zwart

Zilvergrijs RAL 9006
Lichtgrijs RAL 7035

Wit

Uitvoering 80 mm
Zwart

Zilvergrijs RAL 9006
Lichtgrijs RAL 7035

Wit

Gatenboor
Gatenboor @ 60 mm

Gatenboor @ 80 mm

Gerelateerde producten

Artikelnummer

49.80.018

49.80.019

49.80.020

49.80.021

Artikelnummer

49.80.022

49.80.023

49.80.024

49.80.025

Artikelnummer

49.80.026

49.80.027
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Verticale Miinchen Bureaudoorvoer
kabelgeleiding horizontaal zamak

CONTACT

T 0031 183 309 425
F 0031 183 309 424
INFO@OCSYSTEMS.NL



